[image: C:\Documents and Settings\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ
«ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
______________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 января  2015г.                                                                                                                № 6

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2010г. № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земельного участка с КН 18:02:000000:21, расположенного на территории  бывшего колхоза «Первое Мая». (Список прилагается).

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                                         В.Г.Урасинов

	Невостребованные земельные доли

	МО "Юндинское" колхоз "Первое Мая"

	№ п.п.
	Фамилия Имя Отчество
	Номер свидетельства
	Площадь (га)
	Размер доли

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Волков Александр Евсеевич
	РФ ХVIII 0341185
	6,95
	1/801

	2
	Волкова Валентина Владимировна
	РФ ХVIII 0341148
	6,95
	1/801

	3
	Волкова Дарья Павловна
	РФ ХVIII 0341007
	6,95
	1/801

	4
	Волкова Лидия Платоновна
	РФ ХVIII 0341096
	6,95
	1/801

	5
	Волкова Софья Ильинична
	РФ-ХVIII 0357413
	6,95
	1/801

	6
	Касимов Аухат Ахметович
	РФ ХХХ  0724896
	6,95
	1/801

	7
	Касимов Габдульфарт Зиннатович
	РФ ХХХ 0724964
	6,95
	1/801

	8
	Касимов Гинаятулла Зиннатович
	РФ ХVIII 0357368
	6,95
	1/801

	9
	Касимов Заир Газимзянович
	РФ ХХХ 0357466
	6,95
	1/801

	10
	Касимов Мухамед Набиевич
	РФ ХVIII 0357351
	6,95
	1/801

	11
	Касимов Наил Габдулхаевич
	РФ ХVIII 0357218
	6,95
	1/801

	12
	Касимов Рахимзян Назьмутдинович
	РФ ХХХ 0724911
	6,95
	1/801

	13
	Касимов Рашид Галиевич
	РФ ХVIII 0357324
	6,95
	1/801

	14
	Касимов Салимзян Галиуллович
	РФ ХVIII 0357322
	6,95
	1/801

	15
	Касимова Аклима Минуловна
	РФ-ХVIII 0357216
	6,95
	1/801

	16
	Касимова Амина Якубовна
	РФ-ХVIII 0357249
	6,95
	1/801

	17
	Касимова Галия Габдулловна
	РФ-ХVIII 0357283
	6,95
	1/801

	18
	Касимова Гльзира Ахмедзяновна
	РФ ХХХ 0724912
	6,95
	1/801

	19
	Касимова Зайтуна Галиевна
	РФ ХХХ 0724967
	6,95
	1/801

	20
	Касимова Мадина Бургановна
	РФ ХХХ 0724835
	6,95
	1/801

	21
	Касимова Назия Зинатовна
	РФ-ХVIII 0357223
	6,95
	1/801

	22
	Касимова Наиля Габдулловна
	РФ ХХХ 0724939
	6,95
	1/801

	23
	Касимова Сания Сафиевна
	РФ ХХХ 0724965
	6,95
	1/801

	24
	Касимова Фарзана Хаюмовна
	РФ ХХХ 0724839
	6,95
	1/801

	25
	Касимова Фарзана Хаюмовна
	РФ ХХХ 0724838
	6,95
	1/801

	26
	Касимова Хамида Ибрагимовна
	РФ-ХVIII 0357244
	6,95
	1/801

	27
	Корепанов Геннадий Вениаминович
	РФ-ХVIII 0963787
	6,95
	1/801

	28
	Лекомцев Виталий Герасимович
	РФ-ХVIII 0357430
	6,95
	1/801

	29
	Лекомцев Геннадий Григорьевич
	РФ-ХVIII 0357437
	6,95
	1/801

	30
	Лекомцев Евгений Павлович
	РФ-ХVIII 0357434
	6,95
	1/801

	31
	Лекомцев Иринарх Данилович
	РФ-ХVIII 0963807
	6,95
	1/801

	32
	Лекомцев Роман Егорович
	РФ-ХVIII 0357487
	6,95
	1/801

	33
	Лекомцев Юрий Григорьевич
	РФ-ХVIII 0357426
	6,95
	1/801

	34
	Лекомцева Августа Федоровна
	РФ-ХVIII 0357427
	6,95
	1/801

	35
	Максимов Виктор Витальевич
	РФ-ХVIII 0341242
	6,95
	1/801

	36
	Тютин Лытфулла Габдуллович
	РФ-ХVIII 0357364
	6,95
	1/801

	37
	Тютин Рамай Шамилевич
	РФ-ХVIII 0357228
	6,95
	1/801

	38
	Тютин Фатхулла Лытфуллович
	РФ-ХVIII 0357365
	6,95
	1/801

	39
	Федорова Римма Васильевна
	РФ-ХVIII 0341273
	6,95
	1/801

	40
	Шибанов Василий Николаевич
	РФ-ХVIII 0341049
	6,95
	1/801

image1.png